様式第４

審査請求書（市民用）

年  月  日

倉敷市議会議長 様

審査請求者 住  所

氏  名

電話番号

倉敷市議会議員政治倫理条例第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり審査を請求し

ます。

また、当該事案を公表するときは、審査請求者である私の氏名について公表することに

同意します。

記

１ 審査対象議員の氏名

２ 政治倫理の基準に違反する疑いの内容

（該当条項：倉敷市議会議員政治倫理条例第３条第  号）

３ 政治倫理の基準に違反する疑いの根拠

４ 添付書類

（１）審査請求署名者名簿

（２）政治倫理の基準に違反する疑いがあることを証する映像資料又は音声記録等

備考

１ 審査請求者の住所及び氏名は、自署によるものでなければならない。